Fernando Leão, no auditório da FECAM/RN, no período de 09 a 10
de Junho de 2022, a ser realizada em Natal/RN, para participação
da servidora Lilian da Costa Trindade.
CONTRATADO: IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 13.110.864/0001-08;
VALOR TOTAL: R$ 577,00 ( quinhentos e setenta e sete reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93, caput, e
suas alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se. 
Parelhas/RN, 26 de Maio de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.